



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年7月25日

上場会社名 ジャフコ グループ株式会社 上場取引所 東
コード番号 8595 URL <https://www.jafco.co.jp>
代表者 （役職名） 取締役社長 （氏名） 三好 啓介
問合せ先責任者 （役職名） 管理部 管理グループリーダー （氏名） 古賀 慎二 TEL (050) 3734-2025
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第1四半期	7,158	40.9	2,737	67.6	2,986	72.1	2,100	84.8
2025年3月期第1四半期	5,080	7.3	1,633	171.7	1,735	104.1	1,136	32.7

（注）包括利益 2026年3月期第1四半期 949百万円（△72.7％） 2025年3月期第1四半期 3,480百万円（△28.9％）

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	38.74	—
2025年3月期第1四半期	20.87	—

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2026年3月期第1四半期	162,285	137,042	84.4	2,549.52
2025年3月期	169,970	141,126	83.0	2,586.26

（参考）自己資本 2026年3月期第1四半期 137,042百万円 2025年3月期 141,126百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	32.00	—	56.00	88.00
2026年3月期	—				
2026年3月期（予想）		66.50	—	66.50 （最低額）	133.00 （最低額）

（注1）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

（注2）2026年3月期の配当から、年間配当金額をDOE（前期末株主資本に対する年間配当金額の割合）6％と配当性向50％のいずれか大きい金額とすることとしました。また、中間配当につきましては、DOE3％を基準といたします。

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

当社はその事業特性から国内・海外の株式市場並びに新規上場市場の影響を強く受け、収益水準の振幅が大きくなるため、業績予想を合理的に行うことは困難であります。従って業績予想は行わず、四半期決算の迅速な開示をすることとしております。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- | | |
|----------------------|-----|
| ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 | : 無 |
| ② ①以外の会計方針の変更 | : 無 |
| ③ 会計上の見積りの変更 | : 無 |
| ④ 修正再表示 | : 無 |

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期1Q	56,060,000株	2025年3月期	56,060,000株
② 期末自己株式数	2026年3月期1Q	2,307,549株	2025年3月期	1,492,249株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期1Q	54,229,604株	2025年3月期1Q	54,483,638株

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（決算補足説明資料の入手方法について）

決算補足説明資料は2025年7月25日に当社ウェブサイトに掲載予定であります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当四半期の経営成績の概況	2
(2) 当四半期の財政状態の概況	5
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	5
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	6
(1) 四半期連結貸借対照表	6
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	8
四半期連結損益計算書	8
四半期連結包括利益計算書	9
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	10
(追加情報)	10
(四半期連結貸借対照表に関する注記)	10
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	10
(セグメント情報等の注記)	10
(有価証券に関する注記)	11
(収益認識関係)	13
3. 当社が運用するファンド全体の状況	14
(1) 投資実行額、投資残高及びIPO（新規上場）の状況	14
(2) ファンドの設立の状況	15

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間の当社グループの連結業績は、売上高7,158百万円（対前年同四半期5,080百万円、増減率40.9%）、営業利益2,737百万円（対前年同四半期1,633百万円、増減率67.6%）、経常利益2,986百万円（対前年同四半期1,735百万円、増減率72.1%）、親会社株主に帰属する四半期純利益2,100百万円（対前年同四半期1,136百万円、増減率84.8%）となりました。

当第1四半期連結累計期間における当社グループの投資先の新規IPOは1社（国内1社、海外なし）であり、既上場株式の売却等によりキャピタルゲインは対前年同期比で増加しました。

なお、当社は、2025年4月23日付「連結子会社の異動に関するお知らせ」で公表しましたとおり、連結子会社JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltdの全株式をBee Alternatives Management Ltd.へ譲渡することを2025年4月23日開催の取締役会において決議し、同日付で株式譲渡契約を締結しております。本譲渡につき、当初は株式譲渡実行日を2025年6月30日と予定していましたが、引き続き、実行に向けて手を継続しております。

当社は、その事業特性から収益水準の振幅が大きくなるため、前年同期との比較に加え、年換算した当第1四半期の実績と前連結会計年度通期実績による比較も行っております。

(キャピタルゲインの状況)

当第1四半期連結累計期間における当社グループの投資先の新規IPOは1社（国内1社、海外なし）でした。既上場株式の売却等により、キャピタルゲインは対前年同期比で増加しました。

(単位：百万円)

	前連結会計年度(A) (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間(B) (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	対前期比(%) [(B) × 4] / (A)
営業投資有価証券 売上高①	23,790	3,407	6,079	102.2
売却高	23,444	3,160	5,907	100.8
配当金・債券利子	345	247	172	199.9
営業投資有価証券 売上原価②	11,087	949	2,892	104.3
売却原価	11,087	949	2,892	104.3
強制評価損	—	—	—	—

キャピタルゲイン ①－②	12,703	2,457	3,187	100.4
投資倍率 ①÷②	2.15	3.59	2.10	—

上場キャピタルゲイン	9,556	570	3,486	145.9
上場以外キャピタルゲイン	3,146	1,887	△298	—
売却益	4,595	1,890	365	31.9
売却損	1,448	3	664	183.6

(投資損失引当金の状況)

当第1四半期連結累計期間において、投資損失引当金の取崩が繰入を若干上回り、対前期末比で投資損失引当金残高は減少しております。未上場営業投資有価証券残高に対する引当率は前期末と概ね同水準です。

(単位：百万円)

	前連結会計年度(A) (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間(B) (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	対前期比(%) [(B)×4]/(A)
投資損失引当金繰入額①	2,707	962	586	86.7
投資損失引当金取崩額②	2,991	6	617	82.5
投資損失引当金繰入額 (純額・△は戻入額) ①－②	△283	955	△30	－

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)
投資損失引当金残高	13,468	13,426
未上場営業投資有価証券残高に対す る引当率	16.0%	16.2%

(営業投資有価証券残高の状況)

営業投資有価証券の売却及び為替の影響により、営業投資有価証券の残高は減少しております。

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)
上場営業投資有価証券の取得原価と 時価の差額	16,835	15,817
時価が取得原価を超えるもの	17,004	16,099
時価が取得原価を超えないもの	△169	△281

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
部分純資産直入法に基づく営業投資 有価証券評価損(△戻入益)	△2	△1	114

営業投資有価証券残高

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)		当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)	
	取得原価	連結貸借 対照表計上額	取得原価	四半期 連結貸借 対照表計上額
上場	3,779	20,615	3,232	19,050
未上場	77,402	84,232	76,565	82,622
合計	81,181	104,847	79,798	101,673

(ファンドの管理運営業務)

S V 4 シリーズの E X I T 進捗等により成功報酬は、対前年同期比で減少しました。

(単位：百万円)

	前連結会計年度(A) (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間(B) (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	対前期比(%) [(B) × 4] / (A)
投資事業組合管理収入	5,885	1,668	1,078	73.3
管理報酬	4,259	1,063	991	93.1
成功報酬	1,626	604	86	21.3

(注) 管理報酬及び成功報酬は、当社グループの出資持分相当額を相殺した後の金額となっております。

(2) 当四半期の財政状態の概況

(資産、負債及び純資産の状況)

未払法人税等の支払等により、資産・負債が減少しております。また、利益剰余金の配当及び自己株式の取得による支払等により、資産・純資産が減少しております。

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)
資産合計	169,970	162,285
流動資産	165,355	157,644
固定資産	4,615	4,640
負債合計	28,844	25,242
流動負債	7,520	4,407
固定負債	21,323	20,834
純資産	141,126	137,042

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当社はその事業特性から国内・海外の株式市場並びに新規上場市場の影響を強く受け、収益水準の振幅が大きくなるため、業績予想を合理的に行うことは困難であります。従って業績予想は行わず、四半期決算の迅速な開示をすることとしております。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	※1 72,486	※1 68,663
営業投資有価証券	104,847	101,673
投資損失引当金	△13,468	△13,426
その他	1,488	733
流動資産合計	165,355	157,644
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	268	254
器具及び備品（純額）	50	51
有形固定資産合計	318	305
無形固定資産		
ソフトウェア	16	12
無形固定資産合計	16	12
投資その他の資産		
投資有価証券	3,377	3,467
長期貸付金	264	255
繰延税金資産	267	229
その他	369	370
投資その他の資産合計	4,279	4,322
固定資産合計	4,615	4,640
資産合計	169,970	162,285

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
1年内返済予定の長期借入金	34	34
未払法人税等	3,705	1,208
賞与引当金	286	244
役員臨時報酬引当金	61	—
その他	3,433	2,920
流動負債合計	7,520	4,407
固定負債		
転換社債型新株予約権付社債	15,000	15,000
長期借入金	149	149
退職給付に係る負債	335	337
繰延税金負債	5,702	5,220
その他	136	127
固定負債合計	21,323	20,834
負債合計	28,844	25,242
純資産の部		
株主資本		
資本金	33,251	33,251
資本剰余金	32,806	32,806
利益剰余金	58,455	57,501
自己株式	△3,664	△5,641
株主資本合計	120,849	117,917
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	17,467	16,361
為替換算調整勘定	2,809	2,764
その他の包括利益累計額合計	20,277	19,125
純資産合計	141,126	137,042
負債純資産合計	169,970	162,285

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第 1 四半期連結累計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 6 月 30 日)	当第 1 四半期連結累計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 6 月 30 日)
売上高		
営業投資有価証券売上高	3,407	6,079
投資事業組合管理収入	1,668	1,078
その他の売上高	4	—
売上高合計	5,080	7,158
売上原価		
営業投資有価証券売上原価	949	2,892
その他の原価	406	215
売上原価合計	1,356	3,107
売上総利益	3,724	4,050
投資損失引当金繰入額 (△戻入額)	955	△30
部分純資産直入法に基づく営業投資有価証券評価損 (△戻入益)	△1	114
差引売上総利益	2,770	3,967
販売費及び一般管理費	1,137	1,229
営業利益	1,633	2,737
営業外収益		
受取利息	80	59
受取配当金	52	101
為替差益	—	81
雑収入	3	16
営業外収益合計	135	259
営業外費用		
支払利息	0	0
為替差損	29	—
雑損失	3	9
営業外費用合計	33	10
経常利益	1,735	2,986
特別利益		
特別利益合計	—	—
特別損失		
特別損失合計	—	—
税金等調整前四半期純利益	1,735	2,986
法人税、住民税及び事業税	718	878
法人税等調整額	△119	7
法人税等合計	598	885
四半期純利益	1,136	2,100
非支配株主に帰属する四半期純利益	—	—
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,136	2,100

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期純利益	1,136	2,100
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,977	△1,105
為替換算調整勘定	365	△45
その他の包括利益合計	2,343	△1,151
四半期包括利益	3,480	949
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	3,480	949
非支配株主に係る四半期包括利益	—	—

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当社は、2025年4月23日開催の取締役会決議に基づき、2025年4月24日から2025年6月30日までに自己株式815,300株の取得を行いました。この結果、当第1四半期連結累計期間において自己株式が1,977百万円増加し、当第1四半期連結会計期間末において自己株式は5,641百万円となりました。

(追加情報)

(子会社株式の譲渡)

当社は、2025年4月23日付「連結子会社の異動に関するお知らせ」で公表しましたとおり、連結子会社JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltdの全株式をBee Alternatives Management Ltd.へ譲渡することを2025年4月23日開催の取締役会において決議し、同日付で株式譲渡契約を締結しております。

本譲渡につき、当初は株式譲渡実行日を2025年6月30日と予定していましたが、引き続き、実行に向けて手続を継続しております。

(四半期連結貸借対照表に関する注記)

※1 現金及び預金のうちファンドの出資持分の内訳

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
現金及び預金	6,160百万円	8,816百万円

2 当社グループが管理運営するファンドに対して当社グループが出資金として今後支払を約束している金額は、当第1四半期連結会計期間末で18,519百万円（前連結会計年度末21,038百万円、前年同四半期末31,252百万円）であります。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	37百万円	32百万円

(セグメント情報等の注記)

前第1四半期連結累計期間（自2024年4月1日 至2024年6月30日）及び当第1四半期連結累計期間（自2025年4月1日 至2025年6月30日）

当社グループは、ファンド運用事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(有価証券に関する注記)

1. 満期保有目的の債券

該当事項はありません。

2. その他有価証券

(単位：百万円)

	種類	前連結会計年度 (2025年3月31日)			当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)		
		連結貸借 対照表 計上額	取得原価	差額	四半期連結 貸借対照表 計上額	取得原価	差額
連結貸借対照表 計上額が取得原 価を超えるもの	営業投資有価証券に 属するもの						
	(1) 株式						
	上場株式	20,588	3,583	17,004	18,731	2,632	16,099
	その他の上場株式	361	265	95	396	269	127
	(2) 債券	873	436	437	804	359	445
	(3) その他	221	199	22	223	204	18
	小計	22,045	4,485	17,559	20,155	3,464	16,690
	投資有価証券に属す るもの						
	(1) 株式	2,192	575	1,617	2,296	575	1,721
	(2) 債券	—	—	—	—	—	—
連結貸借対照表 計上額が取得原 価を超えないも の	(3) その他	—	—	—	—	—	—
	小計	2,192	575	1,617	2,296	575	1,721
	合計	24,238	5,061	19,177	22,451	4,039	18,412
	営業投資有価証券に 属するもの						
	(1) 株式						
	上場株式	26	195	△169	318	600	△281
	その他の上場株式	643	643	—	643	643	—
	(2) 債券	479	479	—	554	555	△1
	(3) その他	672	672	—	816	816	—
	小計	1,821	1,990	△169	2,332	2,615	△283
	投資有価証券に属す るもの						
	(1) 株式	—	—	—	—	—	—
	(2) 債券	—	—	—	—	—	—
	(3) その他	—	—	—	—	—	—
	小計	—	—	—	—	—	—
	合計	1,821	1,990	△169	2,332	2,615	△283
総計		26,060	7,052	19,007	24,784	6,655	18,128

- (注) 1. TOKYO PRO Market及びTaipei Exchange (TPEX) の Emerging Stock Board (ESB) に上場している株式を「その他の上場株式」としております。なお、これら株式は、本注記以外の開示においては、これらの市場の流動性等を考慮し、未上場に区分しております。
2. 以下については、非上場株式等であることから、上表には含めておりません。

(単位：百万円)

区分	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
	連結貸借対照表計上額	四半期連結貸借対照表計上額
その他有価証券		
営業投資有価証券に属するもの		
非上場株式	80,980	79,185
投資有価証券に属するもの		
非上場株式	602	600
その他	389	377

3. 前連結会計年度及び当第1四半期連結累計期間において、その他有価証券について減損損失（強制評価損）はありません。

(収益認識関係)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

当社グループは、ファンド運用事業の単一セグメントであり、売上高のうち、管理報酬と成功報酬で構成される投資事業組合管理収入は、顧客との契約から生じる収益であります。なお、当該収益のファンド種類ごとの分解情報は以下のとおりであります。

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)			当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)		
	投資事業組合管理収入			投資事業組合管理収入		
ファンド名	管理報酬	成功報酬	合計	管理報酬	成功報酬	合計
ジャフコSV4シリーズ	6	436	443	—	86	86
ジャフコSV5シリーズ	110	—	110	110	—	110
ジャフコSV6シリーズ	309	—	309	258	—	258
ジャフコSV7シリーズ	404	—	404	416	—	416
JAFCO Asia Technology Fund VI L.P.	1	168	170	—	—	—
JAFCO Asia Technology Fund VII L.P.	55	—	55	45	—	45
JAFCO Taiwan I Venture Capital Limited Partnership	34	—	34	30	—	30
JAFCO Asia S-8 Fund Limited Partnership JAFCO Asia S-8(A) Fund Limited Partnership	48	—	48	45	—	45
JAFCO Taiwan II Venture Capital Limited Partnership	55	—	55	55	—	55
その他	36	—	36	30	—	30
合計	1,063	604	1,668	991	86	1,078

3. 当社が運用するファンド全体の状況

当社が運用するファンド全体の投資活動の状況は次のとおりであります。なお、詳細は、2025年7月25日に当社ウェブサイト (<https://www.jafco.co.jp/ir/>) に掲載いたします決算説明資料をご覧ください。

(1) 投資実行額、投資残高及びIPO（新規上場）の状況

①エクイティ投資実行額

(単位：百万円)

		前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)		前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)		当第1四半期 連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)		対前期比(%) [(B) × 4] / (A)
		金額(A)	社数	金額	社数	金額(B)	社数	
日本	ベンチャー投資	17,023	44	2,466	10	3,174	8	74.6
	バイアウト投資	10,991	8	3,186	2	2,674	2	97.3
	小計	28,014	52	5,652	12	5,848	10	83.5
米国		7,283	13	4,207	5	101	1	5.6
アジア		4,080	10	—	—	816	2	80.0
合計		39,378	75	9,859	17	6,766	13	68.7

- (注) 1. 「投資実行額」は、当社が運用するファンド全体の金額であります。
2. 外貨建の「投資実行額」については、四半期連結会計期間ごとにそれぞれの四半期末為替レートで換算した額を合計しております。
3. 日本の投資部門が担当する海外投資先は日本に含めております。

②投資残高

②-1 投資残高

(単位：百万円)

		前連結会計年度 (2025年3月31日)		前第1四半期 連結会計期間 (2024年6月30日)		当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)	
		金額	社数	金額	社数	金額	社数
上場		10,061	34	9,034	35	9,147	35
未上場		249,487	288	245,714	280	248,325	287
合計		259,549	322	254,748	315	257,473	322

②-2 未上場エクイティ投資残高

(単位：百万円)

		前連結会計年度 (2025年3月31日)	前第1四半期 連結会計期間 (2024年6月30日)	当第1四半期 連結会計期間 (2025年6月30日)
日本	ベンチャー投資	104,632	102,348	106,920
	バイアウト投資	39,000	35,068	39,086
	小計	143,633	137,416	146,006
米国		72,391	74,892	69,041
アジア		33,462	33,404	33,277
合計		249,487	245,714	248,325

- (注) 1. 「投資残高」は、当社が運用するファンド全体の金額であります。
2. 「投資残高」は取得原価で表示しております。
3. 外貨建の「投資残高」については、各決算期末為替レートで換算しております。
4. 日本の投資部門が担当する海外投資先は日本に含めております。

③IPO（新規上場）の状況
(国内)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
社数(社)	8	2	1
投資額①	11,048	1,824	2,053
初値評価額②	50,283	7,140	5,737
倍率②／①(倍)	4.6	3.9	2.8

- (注) 1. 投資額及び初値評価額は、当社が運用するファンド全体の金額であります。
2. 初値評価額は、上場前保有株式数に初値を掛けて算出しております。

(海外)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	前第1四半期 連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
社数(社)	—	—	—
投資額①	—	—	—
初値評価額②	—	—	—
倍率②／①(倍)	—	—	—

- (注) 1. 投資額及び初値評価額は、当社が運用するファンド全体の金額であります。換算レートは上場時の為替レートをを用いています。
2. 初値評価額は、上場前保有株式数に初値を掛けて算出しております。

(2) ファンドの設立の状況

当第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

- ①新規に設立し、募集を開始したファンド
該当事項はありません。

- ②前期以前に設立し、募集活動を継続中のファンド
該当事項はありません。

前連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

- ①新規に設立し、募集を開始したファンド
該当事項はありません。

- ②前期以前に設立し、募集活動を継続中のファンド
該当事項はありません。